
Č
ES

KÁ
 P

O
JI

ŠŤ
O

VN
A

2.o^/oq2&/0layi_o£*)

8
Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Praha 1 PSČ 113 04, Česká republika 
IČ 45 27 29 56

zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl B, vložka 1464

zastoupená PaedDr. Štěpánkou Markovou, 
hlavním upisovatelem útvaru korporátniho pojištění a zajištěni 

(dále jen „pojišťovna")

a

Statutární město Kladno
Nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 

IČ 00 23 45 16

zastoupené Mgr. Milanem Volfem, 
primátorem města 

(dále jen „pojištěný")

uzavírají tento

dodatek č. 25 k pojistné smlouvě č. 
805-85908-12

• o pojištění živelním 
• pojištění elektronických zařízení 

• pojištění pro případ škod způsobených krádeží vloupáním nebo
loupežným přepadením

ze dne 1.1.2002

T. ř. ',713 X*/2oti M ia česká pujKlovna a,<s íg wmá 73/16, H3 :J* Král v j 1, Česká rnniWika. I('. *f2729bG, iar*WM v nbduxJnfm reisiHku u WsU««Hk>-rvjdv, y ryozc, odtt B. •Aríka



Statutární město Kladno Dodatek č 25 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12_________________ Strana 2
1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ - aktualizační dodatek

1.1 Dne 1.1.2002 uzavřely Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna") a Statutární město 
Kladno (dále jen „pojištěný") pojistnou smlouvu č. 805-85908-12 pro pojištění živelní, 
pojištění elektronických zařízeni a pojištění pro případ škod způsobených krádeži 
vloupáním nebo loupežným přepadením (dále jen „pojistná smlouva").

1.2 Pojišťovna a pojištěný prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné 
smlouvy způsobem uvedeným v ustanoveni článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2 ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2,1 Ujednává se, že ustanovení oddílu 3. pojistné smlouvy „Pojištěni elektronických 
zařízení“ se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

3. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Pojištění sjednané touto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pojištění 
elektronických zařízeni PPEZ 93, schválenými Ministerstvem financí České republiky pod 
č.j. 323/59002/93 (dále jen „PPEZ"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3.1. POJIŠTĚNÁ NE BEZPEČÍ

3.1.1. Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 1 PPEZ.

3.1.2. Pro pojištěné věci pod bodem 3.2.1. této smlouvy se odchylně od PPEZ ujednává, že 
článek 7, bod 2 a 4 PPEZ zní takto:

2. Byla-li pojištěná věc poškozena, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojišťovna vyplatila 
částku, odpovídající nutným nákladům na opravu poškozené věci a to až do výše 
časové hodnoty věci snížené o hodnotu zbytků nahrazovaných části poškozené věci.

4. Byla-ii pojištěná věc zničena, odcizena nebo pohřešována, vzniká pojištěnému právo, 
není-li výše nebo dále stanoveno jinak, aby mu pojišťovna vyplatila částku odpovídající 
výši časové hodnoty věci snížené o hodnotu zbytků celé věci. Pojišťovna hradí také 
nutné náklady demontáže.

3.2. POJIŠTĚNÉ VĚCI A POJISTNÉ ČÁSTKY

3.2.1. Ujednává se, že pojištěné věcí z této pojistné smlouvy jsou.
zařízení dopravní signalizace 
veřejné osvětleni 
mobilní kamerové zařízení

3.2.2. Pojištěný stanovil souhrnnou pojistnou částku ve výši Kč.
Pojištění stanovil pro mobilní kamerové zařízení pojistnou částku ve výši

3.2.3. Pojistné částky stanovil pojištěný jako pořizovací ceny.

3.3. MÍSTO POJIŠTĚNÍ 

Místem pojištění je katastrální územi města Kladna.

3.4. SPOLUÚČAST

Pro pojištěn^nebezpeči uvedená v bodě 3.1. této smlouvy se pojištěni sjednává se 
spoluúčasti WĚM,- Kč.



Statutám! město Kladno Dodatek č 25 k pojistné smlouvě č 805-35908-12__________ Strana 3 __
3.5. VÝŠE POJISTNÉHO'

Podkladem pro výpočet pojistného za pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 3.1. této 
smlouvy je pojistná částka, kterou pojištěný stanovil.

3.7. SAZBA POJISTNÉHO A ROČNÍ POJISTNÉ

3.7.1. Sazba pojistného činí promile.

3.7.2. Výše ročního pojistného za pojistný rok od 1.1.2014 činí Kč.

Poměrné pojistn^a pojištěni mobilního kamerového zařízení za období od 7.11.2014 do
31.12.2014 čini^K- Kč a bude uhrazeno ve prospěch účtu pojišťovny.

Nové roční pojistné po provedené změně činí Kč.

2.2 Ujednává se, že ustanoveni bodu 5.1. „Výše pojistného a jeho splatnost“ pojistné 
smlouvy se ruši a nahrazuje následujícím zněním:

5.1. Výše pojistného a jeho splatnost

5.1.1. Pojištěný je povinen platit pojišťovně pojistné. Základní výše pojistného za období od
1.1.2014 do 31.12 2014 činí:

- za živelní pojištěni

- za pojištění elektronických zařízení

- za pojištěni krádeže a loupeže

Celkové roční pojistné

5.1.2. Pojištěný je povinen platit pojistné převodem ve prospěch účtu pojišťovny číslo:
v Praze 2

variabilní symbolB .; :
konstantní symbol W . '1

5.1.3. Poměrné pojistn^za pojištění mobilního kamerového zařízení za období od 7.11.2014 do
31.12.2014 činí Kč a bude uhrazeno ve prospěch účtu pojišťovny.

5.1.4. Nová výše ročního pojistného pro další pojistné období činí

za živelní pojištěni

za pojištění elektronických zařízení

Kč

Kč

za pojištění krádeže a loupeže Kč

Celkové roční pojistné Kč

2.3 Ostatní ustanovení pojistně smlouvy zůstávají nedotčena.

Kč.

[ ‘Pojistná smlouva je ve správě:!



Statutární město Kladno Dodatek č. 25 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12 ________ Strana 4
3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu všemi účastníky pojistné 
smlouvy a účinný od 7.11.2014

3.2 Dodatek č. 25 k pojistné smlouvě čís. 805-85908-12 obsahuje celkem 4 listy a je vyhotoven 
ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojištěný, jeden makléř a jeden pojišťovna.

V Kladně dne j ')^ O-Olty

Mgr. Milan Volf 
primátor města

V Praze dne 6 11. 2014

ČSSKÁ POJIŠŤOVNA ** 
centrála ^

PaedDr. Štěoáhka Marková 
hlavni udbovatel útvaru korporátního 
pojištění a zajištění

Pojistné smlouva je ve správě: e-mail: ’»/«*, čadil U, V'k)2<,i 1464


